



GLOSTER LIMITED

21, Strand Road, Kolkata-700 001 (India)

Phone : +91 (33) 2230-9601 (4 Lines), Fax : +91(33)2231 4222/2210 6167, E-mail : info@glosterjute.com, Web : www.glosterjute.com
CIN: L17100WB1923PLC004628

Ref: GL/AA/2022-2023/0265

July 20, 2022

| | |
|--|---|
| The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400001 Scrip Code - 542351 | The Secretary The Calcutta Stock Exchange Ltd. 7, Lyons Range Kolkata 700 001 Scrip Code 17435 |
|--|---|

Sub: **Newspaper Advertisement- Disclosure under Reg. 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published on 18th July, 2022 in The Economic Times, Kolkata (English) and Ei Samay, Kolkata (Bengali), information regarding dispatch of Annual Report and E-voting facility for the Annual General Meeting scheduled to be held on Monday, the 8th August, 2022 at 11.00 A.M. through Video conferencing (VC)/Other Audio Visual means (OAVM).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **GLOSTER LIMITED**

CFO & Company Secretary



Gloster Limited

CIN : L17100WB1923PLC004628

Registered Office : 21, Strand Road, Kolkata – 700 001
 Tel : (033) 2230-9601-(4 lines); Fax : (033) 2231 4222/2210 6167
 E-Mail : info@glosterjute.com Website : www.glosterjute.com

Notice of Annual General Meeting, Book Closure Dates and Remote E-Voting Information

Notice is hereby given that the 100th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Gloster Limited will be held on Monday the 8th August 2022 at 11.00 A.M. through Video conferencing (VC)/Other Audio Visual means (OAVM), in compliance with Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 (Circulars) issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India and SEBI circulars dated May 12, 2020 and January 15, 2021 to transact the businesses as set out in the Notice dated 12th May 2022.

The Annual Report for the financial year 2021-2022 and Notice of the AGM are being sent only by Email, to all the members whose email address are registered with the Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant(s).

Notice is also given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 2nd August 2022, to 8th August, 2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM and dividend.

The Company has completed all dispatches through e-mails on Friday, 15th July 2022. Members may note that Notice of AGM and Annual Report are available on the website of the Company at www.glosterjute.com and also on the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

In accordance with the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and amendments thereto, read together with the MCA Circulars and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide remote e-Voting facility and e-Voting facility during the AGM to all the eligible Members to enable them to cast their votes electronically in respect of the businesses to be transacted at the Meeting.

The remote e-Voting facility will be available during the following period:

| | |
|---------------------------------|--|
| Commencement of Remote e-Voting | Friday, 5th August, 2022 at 9.00 a.m. (IST) |
| End of Remote e-Voting | Sunday, 7th August, 2022 at 5.00 p.m. (IST). |

During this period, the Members, holding shares either in physical or demat mode, as on the cut-off date, i.e., Monday, 1st August, 2022, may cast their votes by remote e-Voting. The remote e-Voting module shall forthwith be disabled by CDSL for voting thereafter. The voting rights of the Members shall be reckoned on the paid-up value of the shares registered in their names on the said cut-off date. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only. In case a person has become a Member of the Company after dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date for E-voting, he/she may obtain the User ID and Password in the manner as mentioned in the Notice of AGM.

The facility for e-Voting shall also be made available at the Meeting for the Members. Only those Members who are present in the Meeting through VC or OAVM facility and have not cast their votes on resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be allowed to vote through e-Voting system during the AGM through www.evotingindia.com. However, Members who have already cast their votes by remote e-Voting may attend the Meeting, but shall neither be allowed to change it subsequently nor cast votes again during the Meeting.

In case of any queries / grievances relating to e-voting or participating in the AGM through VC/OAVM Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com. under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL), Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 22 55 33.

By Order of the Board
 For Gloster Limited
 Sd/-
 Ajay Kumar Agarwal
 Company Secretary

Place : Kolkata
 Dated: 15th July, 2022

Times 18/7/22 [RO-3213]

এই সময় কলকাতা সোমবার ১৮ জুলাই ২০২২



Gloster Limited

CIN : L17100WB1923PLC004628

Registered Office : 21, Strand Road, Kolkata – 700 001

Tel : (033) 2230-9601-(4 lines); Fax : (033) 2231 4222/2210 6167

E-Mail : info@glosterjute.com Website : www.glosterjute.com

**বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি, বুক ক্লোজারের তারিখ এবং
রিমোট ই-ভোটিং সম্পর্কিত তথ্য**

বিজ্ঞপ্তি মারফত এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, মিনিমি অফ কর্পোরেট অ্যাক্টিভিটিস, ভারত সরকার দ্বারা জারি করা সার্কুলার নম্বর ১৪/২০২০ তারিখ এপ্রিল ০৮, ২০২০, সার্কুলার নম্বর ১৭/২০২০ তারিখ এপ্রিল ১৩, ২০২০, সার্কুলার নম্বর ২০/২০২০ তারিখ মে ০৫, ২০২০, সার্কুলার নম্বর ০২/২০২১ তারিখ ১৩ই জানুয়ারি ২০২১ এবং সার্কুলার নম্বর ০২/২০২২ তারিখ মে ০৫, ২০২২ (সার্কুলারসমূহ) এবং সেবি দ্বারা জারি করা মে ১২, ২০২০ এবং জানুয়ারি ১৫, ২০২১ তারিখের সার্কুলার অনুসারে, ডিডিও কনফারেন্সিং (ডিসি)/আদার অডিও ভিডিয়োল মিনস্ (ওএভিএম)-এর মাধ্যমে, প্লস্টার লিমিটেড-এর সদস্যদের ১০০তম বার্ষিক সাধারণ সভা (“এজিএম”) সোমবার ৮ই আগস্ট, ২০২২ তারিখে বেলা ১১টায় অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায় ১২ই মে, ২০২২ তারিখের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিতমতো ব্যবসায়িক কার্যবলী সম্পাদন করা হবে।

২০২১-২০২২ আর্থিক বছরের জন্য বার্ষিক প্রতিবেদন (অ্যানুয়াল রিপোর্ট) এবং এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি কেবলমাত্র ইমেল দ্বারা সেই সকল সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে যাদের ইমেল অ্যাড্রেস রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট(গণ)-এ রেজিস্টার্ড আছে।

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ৯১ তৎসহ পঠিত কোম্পানিস (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ১০ অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি মারফত জানানো হচ্ছে যে কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক এজিএম এবং ডিডিও-এর উদ্দেশ্যে, ২২ আগস্ট, ২০২২ থেকে ৮ই আগস্ট, ২০২২ পর্যন্ত (উভয় দিন যের) বন্ধ থাকবে।

কোম্পানি গুরুত্বপূর্ণ ১৫ই জুলাই, ২০২২ তারিখে ইমেল মারফত সমস্ত নথিপত্র সদস্যদের কাছে পাঠানোর কাজ সম্পূর্ণ করেছেন। সদস্যরা লক্ষ্য করবেন যে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং অ্যানুয়াল রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.glosterjute.com-তে এবং বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট www.bseindia.com-এও পাওয়া যাবে।

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮-এর সংস্থান এবং অন্যান্য প্রযোজ্য সংস্থান, যদি থাকে; কোম্পানিস (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ এবং তৎসঙ্গে অ্যামেন্ডমেন্ট; তৎসহ একত্রে পঠিত এনসিএ সার্কুলারসমূহ এবং সেবি (লিপিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সংশোধিতমতো)-এর রেগুলেশন ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি সভায় সম্পাদনযোগ্য ব্যবসায়িক কার্যবলীতে ইলেক্ট্রনিক্যালি ভোট দিতে সকল যোগ্য সদস্যদের জন্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদানে এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদানের জন্য সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (“সিডিএসএল”) এর পরিষেবা কাজে লাগিয়েছেন।

রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা নিম্নলিখিত সময়সীমার মধ্যে পাওয়া যাবে :

| | |
|--------------------|--|
| রিমোট ই-ভোটিং শুরু | শুক্রবার, ৫ই আগস্ট, ২০২২ তারিখে সকাল ৯টায় (প্র.ভা.স.) |
| রিমোট ই-ভোটিং শেষ | রবিবার, ৭ই আগস্ট, ২০২২ তারিখে বিকাল ৫টায় (প্র.ভা.স.) |

এই সময়সীমার মধ্যে, কাট-অফ ডেট অর্থাৎ সোমবার, ১লা আগস্ট, ২০২২ তারিখে ফিজিক্যাল বা ডিম্যাট মোডে শেয়ার ধারণ করছেন এরূপ সদস্যরা, রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা তাঁদের ভোট দিতে পারেন। এরপর, সিডিএসএল ভোটিংয়ের জন্য রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করে দেবেন। উক্ত কাট-অফ ডেট-এ যে সকল সদস্যের নাম রেজিস্টার্ড আছে তাঁদের শেয়ারের প্রাপ্ত মূল্যমানে সদস্যদের ভোটাধিকার নির্ধারিত হবে। একজন ব্যক্তি যিনি কাট-অফ ডেট-এ কোম্পানির সদস্য নন, তিনি কেবলমাত্র অবগতির উদ্দেশ্যে এই বিজ্ঞপ্তি বিবেচনা করবেন। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর কিন্তু ই-ভোটিংয়ের জন্য কাট-অফ ডেট-এ বা তার আগে একজন ব্যক্তি কোম্পানির সদস্য হলে, তিনি এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিতমতো উপায়ে ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। সভাস্থলে সদস্যদের জন্য ই-ভোটিংয়ের সুবিধাও পাওয়া যাবে। ভিসি অথবা ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে সভায় যে সকল সদস্যরা উপস্থিত থাকবেন এবং রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে রেজিস্ট্রেশনে পূর্বে ভোট দেননি এবং অন্যথায় যদি তা করতে বারণ করা না হয়, এজিএম-এ ই-ভোটিং সিস্টেমের www.evotingindia.com-এর মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। অবশ্য, যে সকল সদস্য ইতিমধ্যে ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন তারা সভায় উপস্থিত থাকতে পারেন, কিন্তু তারা সভা চলাকালীন পুনরায় ভোট দিতে বা পরবর্তী সময়ে তা পরিবর্তন করতে পারবেন না।

ডিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণ এবং ই-ভোটিং সম্পর্কিত কোনও বিষয়ে কোনও অনুসন্ধান/অভিযোগ থাকলে, সদস্যরা www.evotingindia.com-এর অন্তর্গত হেল্প ডেস্ক নামে প্রাপ্তব্য প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নসমূহ (“এফএকিউ”) এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়াল দেখতে পারেন অথবা মি. রাকেশ দালভি, সিনিয়র ম্যানেজার, (সিডিএসএল), সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, “এ” উইং, ২৫তম তল, ম্যারাথন ফিউচারেস, মফতলাল মিল কম্পাউন্ডস, এন এম যোশী মার্গ, লোয়ার প্যারেল (ইস্ট), মুম্বাই-৪০০০১৩-এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন অথবা helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ ইমেল পাঠাতে পারেন বা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০ ২২ ৫৫ ৩৩-এ কল করতে পারেন।

বোর্ডের আদেশানুসারে
প্লস্টার লিমিটেড-এর তরফে
স্বাক্ষর

অজয় কুমার আগরওয়াল
কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৫ই জুলাই, ২০২২

C M K

Et Sama